UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

Số:           /KHĐT-KTĐN

V/v khảo sát các kiến nghị, khó khăn và

nhu cầu kết nối đầu tư kinh doanh của các

doanh nghiệp FDI tại Hải Phòng.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày       tháng    năm 2024

Kính gửi: Quý Nhà đầu tư/quý doanh nghiệp.

Ngày 29/8/2024, Thường trực Thành ủy đã ban hành Kế hoạch số 386-

KH/TU về tổ chức Hội nghị Thường trực Thành ủy gặp gỡ, đối thoại với doanh

nghiệp FDI năm 2024, trong đó Sở Kế hoạch và Đầu tư được giao chủ trì cùng

các Sở ngành liên quan khảo sát, rà soát các kiến nghị của các doanh nghiệp FDI,

Hiệp hội doanh nghiệp nước ngoài tại Hải Phòng.

Để có cơ sở dữ liệu triển khai công tác tổ chức Hội nghị theo Kế hoạch đã

đề ra, căn cứ nhiệm vụ được giao, Sở Kế hoạch và Đầu tư tiến hành khảo sát các

khó khăn, kiến nghị trong quá trình sản xuất, kinh doanh đồng thời nhu cầu kết

nối đầu tư của các doanh nghiệp/nhà đầu tư có vốn đầu tư nước ngoài trên địa bàn

thành phố.

Sở Kế hoạch và Đầu tư trân trọng đề nghị Quý Nhà đầu tư/Doanh nghiệp

phối hợp thực hiện các nội dung khảo sát tại Phiếu khảo sát theo đường link hoặc

quét mã QR dưới đây trong ngày 11/9/2024:

https://forms.gle/R9MEyai3TrzjVbbr5

Trường hợp cần thêm thông tin chi tiết đề nghị liên hệ: Phòng Kinh tế đối

ngoại, Sở Kế hoạch và Đầu tư Hải Phòng - Số 01 Đinh Tiên Hoàng, Quận Hồng

Bàng, thành phố Hải Phòng (cán bộ đầu mối: Đồng chí Phạm Hồng Minh, số điện

thoại: 0966798369).

2

Sở Kế hoạch và Đầu tư trân trọng thông báo để các doanh nghiệp được biết

và phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- GĐ, PGĐ T.T.H.Yến;

- BQLKKT;

- Cục Thuế TP;

- Lưu: VT, KTĐN (P.H.M).

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Thị Hải Yến

để ph/hợp

		2024-09-05T13:53:36+0700
	Việt Nam
	Trần Thị Hải Yến <tranthihaiyen@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-05T14:08:26+0700
	Việt Nam
	SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ <Sokhdt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-05T14:08:27+0700
	Việt Nam
	SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ <Sokhdt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-05T14:08:28+0700
	Việt Nam
	SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ <Sokhdt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-05T14:08:28+0700
	Việt Nam
	SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ <Sokhdt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!